BHV 2020/21

UBL mB-Jgd. Ost

HG Hemau/Beratzhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.10.2020 14:00 240140
So. 11.10.2020 14:00 240140

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

15:00

16:00

240140

240460

240365 t/u

240005

240140

240000

240140

240140 t/u

240363

240140

220400

240086

HG Hemau/Beratzhausen
HG Hemau/Beratzhausen
HG Hemau/Beratzhausen
TV Wackersdorf

HC Sulzb.Rosenb. Il

SG Auerbach/Pegnitz

HG Hemau/Beratzhausen
JSG Nirnberger Land
HG Hemau/Beratzhausen
HG Hemau/Beratzhausen
Nabburg/Schwarzenfeld
HG Hemau/Beratzhausen

HC Tirschenreuth

HG Eckental
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Nabburg/Schwarzenfeld
HC Tirschenreuth

JSG Nirnberger Land
HG Hemau/Beratzhausen
HG Hemau/Beratzhausen
HG Hemau/Beratzhausen
HG Eckental

HG Hemau/Beratzhausen
TV Wackersdorf

HC Sulzb.Rosenb. II

HG Hemau/Beratzhausen
SG Auerbach/Pegnitz

HG Hemau/Beratzhausen

HG Hemau/Beratzhausen

7:34
24:21

Hallenverzeichnis

220400

240000

240005

240086

240140

240363

240365

240460

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Tirschenreuth, Gymnasium
Stiftlandring 1, 95643 Tirschenreuth

Altdorf, Schulturnhalle Grundschule (neu)
Hagenhausener Str. 5, 90518 Altdorf
Auerbach, Helmut-Ott-Halle

Place de Laneuveville, 91275 Auerbach
Eckental, Sporthalle Gymnasium
Neunkirchener Str. 1, 90542 Eckental-Eschenau
Hemau, Tangrintel-Halle
August-Glockner-Ring 1, 93155 Hemau
Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld
Sulzbach-Rosenb, Krétensee-Halle

Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Wackersdorf, Schulsporthalle
Hauptstr. 20, 92442 Wackersdorf

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



